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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51419026E

2. Data e Regjistrimit 19/02/2025
3. Emri i Subjektit Erelma Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia administrative Nr. 5, Rruga Hysen 
Zaloshnja, Nd.2, h.4, ap.16, 1022 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve inxhinierie civile dhe industriale me 
permbajtje te larte teknike, si studime, kerkime, konsulenca 
te ndryshme ne sektorin e industrise dhe arkitektures.
Marco Chiesa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/02/2025 Deri: 14/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

QUANTUM BUSINESS GENERATION LIMITED
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Erelma
E-Mail: uff.amministrazione@erelmaalbania.com  
Telefon: +393517120781  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414114-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513462-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  për miratimin  e shitjes së 100% të 
kapitalit të Z. Marco Chiesa në favor të shoqërisë së huaj "QUANTUM BUSINESS 
GENERATION LIMITED". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marco Chiesa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("QUANTUM BUSINESS GENERATION LIMITED")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DFB0F6-A950-458A-BFE6-4413CF66F6B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965B121E-86EC-4D62-A906-8E7AA7994503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589F7416-D57B-42F1-AE16-B03853D27FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899D5E88-8F78-4081-B2DA-0512A2618B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899D5E88-8F78-4081-B2DA-0512A2618B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C763B7-48C5-4CEF-B552-2F0533ABD79D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93A732F-EAAD-4365-AF64-3F283716C372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93A732F-EAAD-4365-AF64-3F283716C372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11433894-1ABF-4016-8F83-67C84D0EF950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11433894-1ABF-4016-8F83-67C84D0EF950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5F96F8-47DD-4FA9-9EAF-865D18680B8F
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Datë: 27/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51934D6-1175-4C09-B02A-FE0F24B70495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51934D6-1175-4C09-B02A-FE0F24B70495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51934D6-1175-4C09-B02A-FE0F24B70495

